Date Nature

09/01/2011 stage avalanche
23/01/2011 stage surface
06/02/2011 stage avalanche
20/02/2011 stage surface
13/03/2011 stage avalanche
19/03/2011 Avalanche ABC
09/04/2011 Stage

08/05/2011 stage d'information
11/06/2011 Surface Test Q AB
03/09/2011 Test Q - Surface - Pistage
17/09/2011 Décombres TQ. A et B
01/140/2011 Surface TQ-AB
02/10/2011 Test Q

16/10/2011 Surface Test Q AB
26/11/2011 Surface Test QA B

Lieu

CAZAUX FRECHET
BLAGNAC

CAZAUX FRECHET
BLAGNAC

CAZAUX FRECHET
VILLARLURIN
COURMANGOUX
ASPRES SUR BUECH
ASPRES SUR BUECH
ETAMPES
VILLARLURIN
CAZAUX-FRECHET
MODANE

ST LAURENT
BLAGNAC

SAUVETAGE 2011
Derniéres modifications : 04/10/2011
Club
CLUB DU CHIEN DE RECHERCHE ET DE SAUVETAGE (CCRES)
CLUB D'UTILISATION ET DE FORMATION DE CHIENS DE RECHERCHE
CLUB DU CHIEN DE RECHERCHE ET DE SAUVETAGE (CCRES)
CLUB D'UTILISATION ET DE FORMATION DE CHIENS DE RECHERCHE
CLUB DU CHIEN DE RECHERCHE ET DE SAUVETAGE (CCRES)
CLUB CANIN D'AVALANCHE
CLUB DE CHIENS DE SAUVETAGE DU REVERMONT
CLUB CANIN DES ASPRES SUR BUECH
CLUB CANIN DES ASPRES SUR BUECH
C.E.C. D'ETAMPES
CLUB CANIN D'AVALANCHE
CLUB-DU-CHIEN-DE RECHERCHE ET DE SAUVETAGE{CCRES})
CLUB CANIN DE RECHERCHE ET DE SAUVETAGE DU CANTON DE MODANE
CLUB CANIN LAURENTIN
CLUB D'UTILISATION ET DE FORMATION DE CHIENS DE RECHERCHE

Dépt Responsable

65
31
65
31
65
73
1
5

M. DUCASSE Claude Nicolas
M. HADJREDJEM Michaél
M. DUCASSE Claude Nicolas
M. HADJREDJEM Michaél
M. DUCASSE Claude Nicolas
M. VACHET Camille

Mme DEVILLAINE Christine
M. DOUAUD Yannick

M. DOUAUD Yannick

M. POTTIN Bernard

M. VACHET Camille
M--DUCASSE Claude-Nicolas
M. CHANAVAT Loic

M. VILLARDRY Patrick

M. HADJREDJEM Michaél

Téléphone
09.66.03.62.64

09.66.03.62.64

09.66.03.62.64
047908 96 28
04.74.51.00.67
0698358270
0698358270
0164942940
047908 96 28
09756594 16
0493564358

Mail
nicolas.d65@hotmail.fr

nicolas.d65@hotmail.fr

nicolas.d65@hotmail.fr
camillevachet@yahoo.fr
cdevillaine@orange.fr
yannickdouaud @free.fr
yannickdouaud @free.fr
club.canin.etampes@wanadoo.fr
camillevachet@yahoo.fr
loic.chanavat@wanadoo.fr
clubcaninlaurentin@gmail.com
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